
Základná škola Nesluša, Nesluša 837, 023 41 Nesluša

Pre:
Obec Nesluša
Nesluša 978
023 41 Nesluša

V Nesluši dňa 28.11.2016
Vec:
Návrh na rozpočtové opatrenie  k 01.12.2016

Bežné príjmy, bežné výdavky v EUR:

Kód Položka Názov
Rozpočet

2016

Zmena
rozpočtu v
príjmoch

Zmena
rozpočtu vo
výdavkoch

Rozpočet po
úprave

  

    

  SPOLU: x  x

       

111 09121  611 Tarifný plat,osobný plat....vrátane ich náhrad 94250,00 1450,00 95700,00

111 09121  612001 Osobný príplatok 7000,00 -500,00 6500,00

111 09121  614 Odmeny 12595,00 -672,00 11923,00

111 09121  621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne 10810,00 25,00 10835,00

111 09121  623 Poistné do ostatných zdravotných poisťovní 1474,50 3,50 1478,00

111 09121  625001 Poistne do SP na nemocenské poistenie 1720,00 4,00 1724,00

111 09121  625002 Poistne do SP na starobné poistenie 17198,00 39,00 17237,00

111 09121  625003 Poistne do SP na úrazové poistenie 982,50 2,50 985,00

111 09121  625004 Poistne do SP na invalidné poistenie 3685,50 8,50 3694,00

111 09121  625005 Poistne do SP na poistenie v nezamestnanosti 1228,50 2,50 1231,00

111 09121  625007 Poistne do SP na poistenie do rezervného ... 5835,00 13,00 5848,00

111 09121  632001 Energie 17945,00 -2945,00 15000,00

111 09121  632002 Vodné,stočné 250,00 -55,00 195,00

111 09121  632004 Komunikačná infraštruktúra 0,00 150,00 150,00

111 09121  633001 Interiérové vybavenie 809,00 991,00 1800,00

111 09121  633002 Výpočtová technika 500,00 100,00 600,00

111 09121  633004 Prevádzkové stroje,prístroje,zariadenie... 1250,00 1000,00 2250,00

111 09121  633006 Všeobecný materiál 1000,00 800,00 1500,00

111 09121  633009 Knihy,časopisy,noviny,učebnice... 812,50 587,50 1200,00

111 09121  633013 Softvér 325,00 -317,00 8,00

111 09121  633018 Licencie 250,00 317,00 567,00

111 09121  634004 Prepravné a nájom dopravných prostriedkov 500,00 -350,00 150,00

111 09121  635002 Rutinná údržba výpočtovej techniky 350,00 -250,00 100,00

111 09121  635004 Rutinná údržba prev.strojov,prístrojov... 375,00 -250,00 125,00

111 09121  635006 Rutinná a štandardná údržba budov... 1000,00 -900,00 100,00

111 09121  637001 Školenia,kurzy,semináre,porady,konferencie 4625,00 -4103,00 522,00

111 09121  637004 Všeobecné služby 737,50 562,50 850,00

111 09121  637007 Cestovné náhrady 0,00 3133,00 3133,00

111 09121  637012 Poplatky a odvody 325,00 385,00 710,00

111 09121  637014 Stravovanie 1950,00 120,00 2070,00



111 09121  637016 Prídel do sociálneho fondu 910,00 200,00 1110,00

111 09121  637017 Provízia 0,00 4,00 4,00

111 09121  637027 Odmeny pracovníkov mimoprac.pomeru 900,00 -200,00 700,00

111 09121  637035 Dane 0,00 175,00 175,00

111 09121  642013 Transfery na odchodné 941,00 45,00 986,00

111 09211  611 Tarifný plat,osobný plat....vrátane ich náhrad 94250,00 1450,00 95700,00

111 09211  612001 Osobný príplatok 7000,00 -500,00 6500,00

111 09211  614 Odmeny                              12595,00 -672,00 11923,00

111 09211  621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne 10810,00 25,00 10835,00

111 09211  623 Poistné do ostatných zdravotných poisťovní 1474,50 3,50 1478,00

111 09211  625001 Poistne do SP na nemocenské poistenie 1720,00 4,00 1724,00

111 09211  625002 Poistne do SP na starobné poistenie 17198,00 39,00 17237,00

111 09211  625003 Poistne do SP na úrazové poistenie 982,50 2,50 985,00

111 09211  625004 Poistne do SP na invalidné poistenie 3685,50 8,50 3694,00

111 09211  625005 Poistne do SP na poistenie v nezamestnanosti 1228,50 2,50 1231,00

111 09211  625007 Poistne do SP na poistenie do rezervného ... 5835,00 13,00 5848,00

111 09211  631001 Cestovné náhrady – tuzemské 200,00 -81,00 119,00

111 09211  632001 Energie 17945,00 -2945,00 15000,00

111 09211  632002 Vodné,stočné 250,00 -55,00 195,00

111 09211  632004 Komunikačná infraštruktúra 0,00 150,00 150,00

111 09211  633001 Interiérové vybavenie 809,00 1991,00 2800,00

111 09211  633004 Prevádzkové stroje prístroje,zariadenie... 1250,00 800,00 2050,00

111 09211  633006 Všeobecný materiál 1000,00 600,00 1600,00

111 09211  633009 Knihy,časopisy,noviny,učebnice... 812,50 1187,50 2000,00

111 09211  633010 Pracovné odevy,obuv a pracovné pomôcky 150,00 -50,00 100,00

111 09211  633013 Softvér 325,00 -317,00 8,00

111 09211  633018 Licencie 250,00 317,00 567,00

111 09211  634004 Prepravné a nájom dopravných prostriedkov 500,00 160,00 660,00

111 09211  635002 Rutinná a štandardná údržba výpočtovej tech 350,00 -250,00 100,00

111 09211  635004
Rutinná údržba prev. strojov, prístrojov, 
zariadení,techniky a náradia 375,00 100,00 475,00

111 09211  635006 Rutinná a štandardná údržba budov... 1000,00 -900,00 100,00

111 09211  637001 Školenia,kurzy,semináre,porady,konferencie 4625,00 -4125,00 500,00

111 09211  637004 Propagácia,reklama a inzercia 75,00 -50,00 25,00

111 09211  637004 Všeobecné služby 737,50 962,50 1700,00

111 09211  637007 Cestovné náhrady 0,00 1940,00 1940,00

111 09211  637012 Poplatky a odvody 325,00 385,00 710,00

111 09211  637014 Stravovanie 1950,00 120,00 2070,00

111 09211  637016 Prídel do sociálneho fondu 910,00 200,00 1110,00

111 09211  637017 Provízia 0,00 4,00 4,00

111 09211  637027 Odmeny pracovníkov mimoprac.pomeru 900,00 -200,00 700,00

111 09211  637035 Dane 0,00 160,00 160,00

111 09211  642013 Transfery na odchodné 941,00 45,00 986,00

131F 09211 633001 Interiérové vybavenie 0,00 2535,00 2535,00

  SPOLU  2636,00

  



Rozpočet bežných výdavkov
schválený  vo výške 415330,00 €   zvýšený o 2636,00 € = 417966,00 €

Východiská návrhu rozpočtového opatrenia:
– upravený štátny rozpočet normatívnych finančných prostriedkov pre rok 2016 Základnej

školy Nesluša po dohodovacom konaní v hodnote 391633,00  €
– nenormatívne finančné prostriedky na asistenta učiteľa v hodnote 4346,00 €
– nenormatívne finančné prostriedky na vzdelávacie poukazy v hodnote 5803,00 €
– nenormatívne finančné prostriedky na žiakov zo SZP v hodnote 1889,00 €
– nenormatívne finančné prostriedky na učebnice v hodnote 1010,00 €
– nenormatívne  finančné  prostriedky  na  lyžiarsky  kurz  v  hodnote  2600,00€  (  pôvodne

5250,00 )
– nenormatívne  finančné prostriedky na  školu  v  prírode  v  hodnote  3150,00 €  (  pôvodne

3500,00 € )
– zostatok nevyčerpaných prevádzkových normatívnych finančných prostriedkov zo štátneho

rozpočtu z roku 2015 v hodnote 2535,00 €
– nenormatívne finančné prostriedky na stravu pre deti v hmotnej núdzi v hodnote 5000,00 €

Vypracoval: Schválil:

Ing. Pavol Stráňava   Mgr. Blanka Sýkorová
                                riaditeľka základnej školy

                                                                                              


